PAGE

[image: image1.png]

 РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕЛИКОГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от  07 ноября 2011  года                                                                                №    233
с. Великая Губа

Об утверждении  перечня учреждений, организаций,  органов государственной власти, органов местного самоуправления, в адрес которых подлежит рассылке  муниципальная газета «Наши Вести»
          В соответствии с Положением о печатном издании органов местного самоуправления Великогубского сельского поселения - муниципальной газете «Наши Вести», утвержденного Постановлением администрации Великогубского сельского поселения от 19. 05. 11 года № 129 администрация Великогубского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         Утвердить  перечень учреждений, организаций,  органов государственной власти, органов местного самоуправления, в адрес которых подлежит рассылке  муниципальная газета «Наши Вести» (Приложение № 1).
Глава Великогубского

сельского поселения                                                                           И. А. Панкратов

Рассылка: дело, газета «Наши Вести», МКУ ЦОУ
Приложение 1

к Постановлению администрации

Великогубского сельского поселения

от 07. 11. 2011 года № 233
Перечень
учреждений, организаций,  органов государственной власти, органов местного самоуправления, в адрес которых подлежит рассылке  муниципальная газета «Наши Вести»

1. Администрация Великогубского сельского поселения – 3 экз.

2. Администрация Медвежьегорского муниципального района – 1 экз.

3. Прокуратура Медвежьегорского района – 1 экз.

4. Корреспонденты газеты – 5 экз.

5. Великогубская сельская библиотека – 12 экз.

6. Ламбасручейская сельская библиотека – 5 экз.

7. Великонивская сельская библиотека – 3 экз.

8. Патрово (музей) – 2 экз.

9. Космозерская сельская библиотека – 2 экз.

10. Великогубская средняя школа – 3 экз.

11. Детский сад – 1 экз.

12. ГСУСО «Великогубский ПНИ» – 3 экз.

13. УФПС «Почта России» Медвежьегорский почтамт отделение связи  Великая Губа – 1 экз.

14. Магазины – 5 экз.

15. МУП «Фармация» – 1 экз.

16. Приход храма святаго преподобного Алексия человека Божьего с. Великая Губа Петрозаводской и Карельской Епархии Русской Православной Церкви – 1 экз.

17. ГУ «Медвежьегорское центральное лесничество» – 1 экз.
18. ООО «ТеплоМир», ООО «Теплоком» - экз.

19. Пожарная часть № 28 – 1 экз.

20. ОАО Ростелеком Карельский филиал, участок эксплуатации № 11 – 1 экз.